



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CNE Procesteknik ApS

Hasselvej 88, 2830 Virum

CVR-nr. 26 75 77 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

**Johnny Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNE Procesteknik ApS Hasselvej 88 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 75 77 89
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Niemann, Formand Ida Sofie Szymanski Niemann Lasse Szymanski Niemann Christian Lockhart Petersen Johnny Iversen
<b>Direktion</b>	Carsten Niemann, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor den farmaceutiske og procestekniske industri. Selskabet er igang med at udvikle produkter indenfor procesteknik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.079 kr. mod 355.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.025 kr. mod 213.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra Covid-19 virussen i forhold til datterselskabets drift og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.079</b>	<b>355.330</b>
1 Personaleomkostninger	-39.440	-121.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.941	-66.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.302</b>	<b>168.025</b>
Andre finansielle indtægter	178.376	76.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.576	-756
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.498</b>	<b>243.857</b>
Skat af årets resultat	-22.473	-30.355
<b>Årets resultat</b>	<b>86.025</b>	<b>213.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.025	213.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.025</b>	<b>213.502</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	75.000	66.300
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.856	248.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.856</u>	<u>315.097</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.856</u></b>	<b><u>315.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.674	97.549
Periodeafgrænsningsposter	707	707
Tilgodehavender i alt	<u>51.381</u>	<u>98.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.834	246.697
Værdipapirer i alt	<u>206.834</u>	<u>246.697</u>
Likvide beholdninger	<u>645.491</u>	<u>260.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>903.706</u></b>	<b><u>604.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.165.562</u></b>	<b><u>920.068</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	382.698	296.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>507.698</b>	<b>421.673</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.706	11.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.706</b>	<b>11.589</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.000
Selskabsskat	24.359	16.586
Anden gæld	625.799	447.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.158	486.806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>650.158</b>	<b>486.806</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.165.562</b>	<b>920.068</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	83.171	208.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.502	213.502
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	296.673	421.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.025	86.025
	<b>125.000</b>	<b>382.698</b>	<b>507.698</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	37.580	105.319
Pensioner	1.860	1.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>13.912</u>
	<b><u>39.440</u></b>	<b><u>121.031</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	769	12
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	9.807	0
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>0</u>	<u>744</u>
	<b><u>10.576</u></b>	<b><u>756</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>75.000</u>	<u>66.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>66.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>66.300</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>718.478</u>	<u>718.478</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>718.478</u></b>	<b><u>718.478</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-469.681	-403.407
Årets afskrivninger	<u>-61.941</u>	<u>-66.274</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-531.622</u></b>	<b><u>-469.681</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>186.856</u></b>	<b><u>248.797</u></b>